
F1B8E838C3D1D8F5D231940E7E161F25D69410D4

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/148/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/379/2006 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie

Strona 1 z 3

identyfikator XXIII/148/2016/17

Druk nr 254

Uchwała NR XXIII/148/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/379/2006 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn.
zm) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz.
163, z późn. zm). Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do uchwały nr XL/379/2006 z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie uchwalenia statutu
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie wprowadza się następujące zmiany:

1 . § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Ośrodek działa na podstawie:

1 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r,. poz. 1515, z późn. zm.)
2 ) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163, z późn.zm.),
3 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885, z późn.

zm.),
4 ) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231,

poz. 1375, z późń. zm.),
5 ) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 114,

z późn. zm.),
6 ) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016

r., poz. 169, z poźn. zm.),
7 ) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014

r., poz. 1619, z późn. zm.),
8 ) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz.

1202, z późn.zm.),
9 ) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 966,

z późn. zm.),
10 ) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286, z późn. zm.),



F1B8E838C3D1D8F5D231940E7E161F25D69410D4

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/148/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/379/2006 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie

Strona 2 z 3

11 ) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz.
1390),

12 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 581, z późn. zm.),

13 ) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 332, z późn. zm.),

14 ) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r., o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. poz. 195),
15 ) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności,
16 ) niniejszego statutu.”.

2 . w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 10- 12 w brzmieniu:
" 10) samodzielne stanowisko ds. przemocy w rodzinie;11) asystent rodziny; 12) samodzielne
stanowisko ds. świadczeń wychowawczych.".

3 . § 11 otrzymuje brzmienie: "Ośrodek realizuje zadania:
1 ) zlecone Gminy i zadania własne gminy z zakresu pomocy społecznej stosownie do przepisów

ustawy i pomocy społecznej oraz zadania wynikające z ustawy o dodatkach mieszkaniowych,
2 ) wynikające z rządowych programów pomocy społecznej bądź innych ustaw mających na celu

ochronę poziomu życia osób i rodzin po zapewnieniu odpowiednich środków finansowych,
3 ) wynikające z ustawy o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce

alimentacyjnej,
4 ) wynikające z ustawy o ustaleniu i wypłacie świadczeń dla opiekunów,
5 ) wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,
6 ) wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy,
7 ) wynikające z ustawy pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.
8 ) wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.".

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek



F1B8E838C3D1D8F5D231940E7E161F25D69410D4

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/148/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/379/2006 Rady Miejskiej w
Łochowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie

Strona 3 z 3

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.24 14:13:54
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


